ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОЗДОРОВЛЕНИЯ И ОТДЫХА «МОЛОДЕЖНЫЙ»

П Р И К А З

О внесении изменений
в Приказ № 16 от 31.01.2019
«О включении/не включении организаций
в Перечень организаций, предоставляющих
путевки для детей из спортивных и(или)
творческих коллективов в случае их направления
организованными группами в организации отдыха
детей и молодежи и их оздоровления, за исключением
лагерей дневного пребывания и организаций отдыха,
осуществляющих туристско-краеведческие и(или)
спортивные мероприятия и утверждении
Перечня организаций, предоставляющих путевки
для детей из спортивных и(или) творческих коллективов
в случае их направления организованными группами
в организации отдыха детей и молодежи и их оздоровления,
за исключением лагерей дневного пребывания и организаций
отдыха, осуществляющих туристско-краеведческие и(или)
спортивные мероприятия
с февраля 2019 года по январь 2020 года»

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Внести изменения в Приказ № 16 от 31.01.2019 «О включении/не включении
организаций в Перечень организаций, предоставляющих путевки для детей из спортивных
и(или) творческих коллективов в случае их направления организованными группами в
организации отдыха детей и молодежи и их оздоровления, за исключением лагерей
дневного пребывания и организаций отдыха, осуществляющих туристско-краеведческие
и(или) спортивные мероприятия и утверждении Перечня организаций, предоставляющих
путевки для детей из спортивных и(или) творческих коллективов в случае их направления
организованными группами в организации отдыха детей и молодежи и их оздоровления,
за исключением лагерей дневного пребывания и организаций отдыха, осуществляющих
туристско-краеведческие и(или) спортивные мероприятия с февраля 2019 года по январь
2020 года

• п. 11, 17, 31, 40, 59, 68 организаций отдыха, расположенных на территории Санкт-
Петербурга и Ленинградской области;

• п. 16, 22 организаций отдыха, расположенных на территории Южной
климатической зоны;

• п. 2, 3, 14 организаций отдыха, расположенных на территории Республики Крым;

2. Исключить Детский оздоровительный лагерь «Сатера» Акционерного общества
«Агропромстрой» (п. 27 Приказа № 15 от 30.08.2019) из Перечня организаций,
предоставляющих путевки для детей работающих граждан, за исключением лагерей
дневного пребывания на основании письма Общества с ограниченной ответственностью
«Золотой ключ и КО» вх. № 1529 от 23.10.2019 и расторгнуть договор № ДСТ С-40/12 от
01.02.2019 о взаимодействии с СПб ГБУ «Центр оздоровления и отдыха «Молодежный».

3. Исключить Детский лагерь оздоровления и отдыха «Кипарис», Общество с
ограниченной ответственностью «Детский лагерь оздоровления и отдыха «Кипарис» (п.
53 Приказа № 15 от 30.08.2019) из Перечня организаций, предоставляющих путевки для
детей работающих граждан, за исключением лагерей дневного пребывания на основании
письма Общества с ограниченной ответственностью «Золотой ключ и Ко» вх. № 1528 от
23.10.2019 и расторгнуть договор № ДСТ К-9/275 от 30.08.2019 о взаимодействии с СПб
ГБУ «Центр оздоровления и отдыха «Молодежный».

4. Опубликовать Перечень на сайте www.coo-molod.ru .

И.О.директора О.В.Аксёнова

http://www.coo-molod.ru